

J Lennartsson Snickeri AB
Forsbyvägen 228
80598 GÄVLE

Årsredovisning

för

J Lennartsson Snickeri AB

556697-6360

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Lennartsson, Styrelseledamot
2026-02-11

Styrelsen och verkställande direktören för J Lennartsson Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamheten omfattar snickeriverksamhet och bedrivs i egna lokaler. Bolaget arbetar med snickeriarbeten av hög kvalitet. Bolaget är moderbolag till ArcheryHouse AB (556806-1914) och JLS i Gävle AB (559285-7758). Bolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänsyn till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	15 897	23 414	17 601	8 233
Resultat efter finansiella poster	6 552	11 243	8 124	2 154
Soliditet (%)	90	81	78	83

Den minskande omsättningen är främst hänförlig av att efterfrågan på emballage minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 733 588	6 402 318	15 235 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning		6 402 318	-6 402 318	0
Årets resultat			4 836 384	4 836 384
Belopp vid årets utgång	100 000	13 835 906	4 836 384	18 772 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 835 906
årets vinst	4 836 384
	18 672 290
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 300 000
i ny räkning överföres	17 372 290
	18 672 290

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 897 452	23 414 184
Övriga rörelseintäkter		1 252 833	1 567 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 150 285	24 981 316
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 374 129	-7 815 504
Övriga externa kostnader		-835 143	-1 205 862
Personalkostnader	2	-3 947 947	-4 567 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-412 069	-325 384
Summa rörelsekostnader		-10 569 288	-13 914 687
Rörelseresultat		6 580 997	11 066 629
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-183 301	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154 198	175 891
Summa finansiella poster		-29 103	175 891
Resultat efter finansiella poster		6 551 894	11 242 520
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-780 000	-287 000
Förändring av periodiseringsfonder		636 836	-2 709 000
Förändring av överavskrivningar		-238 935	-169 328
Summa bokslutsdispositioner		-382 099	-3 165 328
Resultat före skatt		6 169 795	8 077 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 333 411	-1 674 874
Årets resultat		4 836 384	6 402 318

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 287 909	2 403 017
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 007 770	989 481
Summa materiella anläggningstillgångar		4 295 679	3 392 498

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5, 6	150 000	150 000
Fordringar hos koncernföretag	7	4 710 562	4 122 641
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000	2 001 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 861 562	6 273 641
Summa anläggningstillgångar		9 157 241	9 666 139

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		649 438	616 890
Summa varulager		649 438	616 890

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 381 822	1 841 909
Övriga fordringar		3 768 983	2 929 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 818	43 380
Summa kortfristiga fordringar		5 182 623	4 814 387

Kassa och bank

Kassa och bank		10 757 046	9 652 740
Summa kassa och bank		10 757 046	9 652 740
Summa omsättningstillgångar		16 589 107	15 084 017

SUMMA TILLGÅNGAR

25 746 348

24 750 156

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 835 906

8 733 588

Årets resultat

4 836 384

6 402 318

Summa fritt eget kapital

18 672 290

15 135 906

Summa eget kapital

18 772 290

15 235 906

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 833 000

5 469 836

Ackumulerade överavskrivningar

757 347

518 412

Summa obeskattade reserver

5 590 347

5 988 248

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

124 882

340 880

Skatteskulder

624 160

2 009 592

Övriga skulder

421 950

882 760

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

212 719

292 770

Summa kortfristiga skulder

1 383 711

3 526 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 746 348

24 750 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 207 938	3 207 938
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 207 938	3 207 938
Ingående avskrivningar	-804 921	-689 813
Årets avskrivningar	-115 108	-115 108
Utgående ackumulerade avskrivningar	-920 029	-804 921
Utgående redovisat värde	2 287 909	2 403 017

Not 4 Inventarier, verktyg, installationer och fordon

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 491 542	3 569 997
Inköp	1 315 250	626 320
Försäljningar/utrangeringar	-321 710	-1 704 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 485 082	2 491 542
Ingående avskrivningar	-1 502 061	-2 840 937
Försäljningar/utrangeringar	321 710	1 671 799
Årets avskrivningar	-296 961	-332 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 477 312	-1 502 061
Utgående redovisat värde	2 007 770	989 481

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 6 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Archery House AB	100	100	1 000	100 000
JLS AB	100	100	500	50 000
				150 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Archery House AB	556806-1914	Gävle	131 363	-642
JLS AB	559285-7758	Gävle	508 141	-9 804

Under året har köp och försäljningar genomförts med koncernföretag. Dessa har skett till marknadsmässiga villkor. Transaktionerna har inte haft någon väsentlig påverkan på bolagets resultat och ställning.

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 122 641	2 389 909
Tillkommande fordringar	587 921	1 732 732
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 710 562	4 122 641
Utgående redovisat värde	4 710 562	4 122 641

J Lennartsson Snickeri AB
Org.nr 556697-6360

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Gävle

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Lennartsson
Joakim Lennartsson
Verkställande direktör
2026-02-02

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-04

Sture Håkan Stureson
Sture Håkan Stureson
Godkänd revisor
